
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 550/2014 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 
publico municipal, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA .TIJNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, • 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

l 
O 
- Para fins de regularização da situação funcional 

junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tomar público que foram 
exonerados os servidores abaixo relacionados: 

\fatrícula Nome 
Cargo 

Demissão'. CPF 1197 SERGIO SETE 
AUXILIAR SERVICOS GERAIS (MASCULINO) 20/1/2014 189.303.449-68 2128 JOSE ANTONIO 
AGENTE SERVICOS GERAIS 

7/12/2013 433.808.679-34 5384 ANA PAULA DE OLIVEIRA 
AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 10/1/2014 009.972.419-77 5387 ELAINE DO NASCIMENTO 
AGENTE DE COMBA TE À ENDEMIAS 

21/1/2014 043.634.519-63 5464 T ARS! DO NASCIMENTO 
AGENTE DE COMBA TE À ENDEMIAS 9/1/2014 838.322.972-00 5518 SANDRA APARECIDA MACHADO SESCO EDUCADOR DE BASE 

2/1/2014 008.635.349-70 5550 JOSIANE ALVES SILVEIRA 
AUXILIAR SERVICOS GERAIS (FEMININO) 2/12/20)3l 051.145. 779-05 5591 BEA TRJZ DOS SANTOS PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 

1611212_0q 056.073.079-99 - 5677 VILMA MARJA DO NASCIMENTO PROFESSOR 
3/1/2014 786.391.909-68 5738 LUCELIA DE OLIVEIRA ANTONIO EDUCADOR DE BASE 
12/12/2013 057.262.139-63 r,t.,i 5912 ROSANGELA BRAZ NEVES 

AGENTE COMUNJTÁRJO DE SAÚDE 21/1/2014 I 78.400. I 78-35 6080 ESTER PACEITI DASSA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

3/12/2013 331.852.399-20 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 03 de tevereírode 2014. . ··., : 

1 r, 1 


